ПРОТОКОЛ №18И/04
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

г. Москва                                                                                  «05» апреля 2019 г.

Время проведения заседания:
Начало заседания 12-00 ч. окончание заседания 12-30 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:
Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», Aссоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.

2. Андреева Елена Владимировна.
3. Качан Максим Николаевич.
4. Кирилловская Маргарита Валерьевна.

5. Тюменев Олег Шафкетович.

Приглашенные:
1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».
2. Павлов Игорь Анатольевич – первый заместитель генерального директора Ассоциации СРО «ОПКД».

Из 7 избранных членов Совета Ассоциации присутствуют 5 – 71,4% голосов. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Председатель заседания – председатель Совета Ассоциации В.В. Талялев.
Повестка дня:
1.   Об избрании секретаря заседания Совета Ассоциации.

2.   О прекращении членства в Ассоциации.
1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали Талялева Владимира Васильевича с предложением избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
Голосовали:

"за" - пять;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Совет Ассоциации решил:
Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали Талялева Владимира Васильевича с предложением исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации
СРО «ОПКД»

	1.
	Барболин Иван Николаевич
	35-11-198
	2522

	2.
	Кассирова Ева Александровна
	35-16-521
	2791

	3.
	Пельшмякова АнастасияВладимировна
	35-14-445
	2862

	4.
	Пельшмяков Денис Вячеславович
	35-10-59
	243

	5.
	Васильев Иван Владиславович
	35-11-91
	581

	6.
	Павлова Мария Васильевна
	35-13-358
	275

	7.
	Шилова Анна Леонидовна
	35-13-362
	176

	8.
	Алексеева Татьяна Валериевна
	35-12-207
	2850

	9.
	Худякова Диана Александровна
	35-13-346
	2579

	10.
	Баданина Ольга Юрьевна
	35-13-392
	2839

	11.
	Заварин Денис Анатольевич
	35-11-203
	1345

	12.
	Керунова Наталья Анатольевна
	35-15-482
	1347

	13.
	Констинченко Елена Вячеславовна
	35-12-245
	1340

	14.
	Прозорова Светлана Ивановна
	35-16-550
	2517

	15.
	Пронина Мария Сергеевна
	35-14-435
	2838

	16.
	Рогулин Михаил Константинович
	35-15-483
	1346

	17.
	Уханов Юрий Александрович
	35-15-501
	1338

	18.
	Чикунов Алексей Николаевич
	35-10-45
	408

	19.
	Ефимова Екатерина Сергеевна
	35-15-500
	1341

	20.
	Чистякова Надежда Николаевна
	35-10-56
	407

	21.
	Кашина Екатерина Сергеевна
	35-13-356
	274

	22.
	Козлова Марина Сергеевна
	35-15-494
	904

	23.
	Макова Светлана Вячеславовна
	35-11-176
	907

	24.
	Артамонова Наталья Робертовна
	35-15-487
	905

	25.
	Кудрявцева Елена Леонидовна
	35-10-60
	279

	26.
	Зубова Наталья Леонидовна
	35-10-62
	280

	27.
	Бобылева Мария Александровна
	35-12-262
	579

	28.
	Каюмов Каюм Салимович
	35-13-372
	885

	29.
	Левошко Надежда Григорьевна
	35-13-396
	1339

	30.
	Киселева Любовь Николаевна
	35-16-539
	2531

Основание: п.2 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности».
Голосовали:
            "за" - пять;
"против" - нет;
"воздержались" - нет.
Совет Ассоциации решил:
Исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации
СРО «ОПКД»

	1.
	Барболин Иван Николаевич
	35-11-198
	2522

	2.
	Кассирова Ева Александровна
	35-16-521
	2791

	3.
	Пельшмякова АнастасияВладимировна
	35-14-445
	2862

	4.
	Пельшмяков Денис Вячеславович
	35-10-59
	243

	5.
	Васильев Иван Владиславович
	35-11-91
	581

	6.
	Павлова Мария Васильевна
	35-13-358
	275

	7.
	Шилова Анна Леонидовна
	35-13-362
	176

	8.
	Алексеева Татьяна Валериевна
	35-12-207
	2850

	9.
	Худякова Диана Александровна
	35-13-346
	2579

	10.
	Баданина Ольга Юрьевна
	35-13-392
	2839

	11.
	Заварин Денис Анатольевич
	35-11-203
	1345

	12.
	Керунова Наталья Анатольевна
	35-15-482
	1347

	13.
	Констинченко Елена Вячеславовна
	35-12-245
	1340

	14.
	Прозорова Светлана Ивановна
	35-16-550
	2517

	15.
	Пронина Мария Сергеевна
	35-14-435
	2838

	16.
	Рогулин Михаил Константинович
	35-15-483
	1346

	17.
	Уханов Юрий Александрович
	35-15-501
	1338

	18.
	Чикунов Алексей Николаевич
	35-10-45
	408

	19.
	Ефимова Екатерина Сергеевна
	35-15-500
	1341

	20.
	Чистякова Надежда Николаевна
	35-10-56
	407

	21.
	Кашина Екатерина Сергеевна
	35-13-356
	274

	22.
	Козлова Марина Сергеевна
	35-15-494
	904

	23.
	Макова Светлана Вячеславовна
	35-11-176
	907

	24.
	Артамонова Наталья Робертовна
	35-15-487
	905

	25.
	Кудрявцева Елена Леонидовна
	35-10-60
	279

	26.
	Зубова Наталья Леонидовна
	35-10-62
	280

	27.
	Бобылева Мария Александровна
	35-12-262
	579

	28.
	Каюмов Каюм Салимович
	35-13-372
	885

	29.
	Левошко Надежда Григорьевна
	35-13-396
	1339

	30.
	Киселева Любовь Николаевна
	35-16-539
	2531

Основание: п.2 ч.15 ст.29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности».
Председатель заседания Совета Ассоциации          __________________            / В.В.Талялев /

Секретарь заседания Совета Ассоциации                 __________________           / И.А. Павлов /
PAGE
1